
Populært  17,52  mm  laminert
buet  glasspanel  for
balkongrekkverk

Hvorfor buet glasspanel?
Laminert  buet  glass  har  lenge  vært  av  stor  interesse  for
markedet. Prosessen med å produsere høykvalitets laminert buet
glass har utviklet seg gjennom årene. Fortsatt forskning og
utvikling,  den  beste  bruken  av  den  nyeste  teknologien  og
erfaringen til bransjeeksperter har åpnet for nye muligheter
innen buet glass.

Den visuelle appellen er ikke det eneste aspektet som driver
mennesker over hele verden mot buede glasspaneler, i praksis
er  buede  glassløsninger  for  balkongrekkverk  utmerket  i
konstruksjonsapplikasjoner. Og når de er utformet godt, kan de
redusere bruken av andre byggematerialer.

https://szdragonglass.com/no/laminert-buet-glass-panel-til-balkong-rekkverk/
https://szdragonglass.com/no/laminert-buet-glass-panel-til-balkong-rekkverk/
https://szdragonglass.com/no/laminert-buet-glass-panel-til-balkong-rekkverk/




17,52 mm buet balkongrekkverk glass
produksjonsprosessteknologi
17,52 mm buet laminert glass produseres ved å permanent lime
to stykker 8 mm glass sammen med et 1,52 mm PVB-mellomlag. I
henhold til bruksposisjonen kan forskjellige farger av PVB og
forskjellige  typer  glass  brukes  i  prosessen  for  å  oppnå
forskjellige egenskaper for dekorasjonen.

Lamineringsbøying  er  en  prosess  som  til  en  viss  grad
kombinerer  bøyning  og  laminering.

Bøyning
Glasset under tempereringsprosessen oppvarmer glasset til over
620  grader  og  kjøles  deretter  raskt  ned  av  en  sterk
vindstråle,  mens  avkjølingen  krummer  glasset  samtidig.



Laminering
Ved å bruke autoklaveprosessen, koble sammen to stykker buet
glass  med  et  PVB-mellomlag.  Den  nødvendige
prosesseringstemperaturen inne i autoklaven er rundt 120–140
°C; trykket er ca. 12 bar.

Laminering av buede glassplater er den vanligste prosessen for
å produsere buet flerlags sikkerhetsglass. Siden glasset er
laminert, oppfyller det kravene til sikkerhetsglass og kan
lage svært fleksible former.

Buet glass for balkongrekkverk
Buet laminert balkongrekkverksglass er den moderne løsningen,
hvis det bøyde glasset går i stykker, forblir glassfragmentene
festet til mellomlaget, akkurat som det er tilfelle for flatt
laminert glass. Denne sikkerhetsfunksjonen, som ofte til og



med er obligatorisk i offentlige bygninger og kontorbygg, er
også ideell for boligbygg, der den beskytter beboeren mot
utilsiktet skade eller vold.

17,52  mm  buet  laminert  glass  for  balkongrekkverk  er  den
perfekte  passformen,  siden  det  kan  legges  til  mange
forskjellige dekorasjoner for et stort utvalg bruksområder, og
gir følgende enestående egenskaper:

Protection against noise
Protection against UV light
Protection against injury
Protection against vandalism and burglary
Protection against firearms
Protection against explosions



Spesialtilpasset  buet  glass  til
balkongrekkverk
Hos Shenzhen Dragon Glass forstår vi at hver og en av våre
kunder er forskjellige, noe som betyr at de alle har unike
behov for balkongrekkverksglass. Derfor tilbyr vi et bredt
utvalg av bøyde og buede glasstyper for å betjene et bredt
spekter av kunder og bransjer generelt.

Vi tilbyr vårt standard laminerte buede glasspanel, som er
tilgjengelig i flere farger, former og størrelser, men det er
ikke alt. Vi tilbyr også tilpasset bøyd laminert glass som
kommer  med  flere  tilleggsfordeler  og  funksjoner.  Fra
lydkontroll til UV-beskyttelse, dette er en type glass du vil
dra nytte av.

Glassalternativer
Mange typer dekorative mønstrede glass er tilgjengelige, både
farger og design, og kan oppnås. Ikke alle mønstre er egnet
for bøying eller laminering. Det er viktig å gjennomgå de
ønskede mønstrene med oss for å bekrefte fabrikasjonsdetaljer.
Glass  med  teksturerte  mønstre  kan  påvirke  synlighet  og
passasje av lys.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/




Alternativer mellom lag
Mellomlag kan gi gjennomsiktighet så vel som farge. Opasitet
kan oppnås ved bruk av et ugjennomsiktig hvitt eller svart
mellomlag.

Du  kan  også  prøve  å  legge  forskjellige  materialer  i
mellomlaget, for eksempel metallnett og stoff. Laminert glass
i  metallnett  er  trygt  og  sterkt,  tilfører  eleganse  og  en
kunstnerisk  atmosfære.  Derfor  har  det  blitt  et  stilig  og
praktisk dekorasjonsmateriale i moderne arkitektur.





Kvalitet

Subject to BS
Subject to AS
Subject to ASTM
Subject to CE

Pakking og levering:



Solide  kryssfinerkasser  for  å  sikre  sikkerhet  under
langtransport.

We  are  professional  glass  suppliers  who  supply  high-
performance laminated curved glass for balcony railing. All of
which can be curved to your individual needs.

Snakk med oss og se om vi kan hjelpe deg med å finne det
perfekte  vinneralternativet  til  det  buede
balkongrekkverksglasset.

https://sdglaminatedglass.com/curved-tempered-laminated-glass/
https://szdragonglass.com/no/kontakt/

